
エンデューロ 国際 （ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙA）  2012年度　ＭＦＪ全日本エンデューロ2012シリーズランキング表  2012/09/24作成
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順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 Rd1 Rd2 Rd4 Rd5 合計 有効P

1 8 鈴木　健二 静岡県 25.0 25.0 25.0 25.0 100.0 100.0

2 2 太田　真成 静岡県 22.0 22.0 22.0 86.0 86.0

3 12 池田　智泰 東京都 20.0 8.0 22.0 16.0 84.0 84.0

4 15 水上　泰佑 福岡県 20.0 16.0 20.0 81.0 81.0

5 1 内山　裕太郎 静岡県 10.0 11.0 13.0 18.0 74.0 74.0

6 20 和泉　拓 宮城県 12.0 12.0 20.0 13.0 73.0 73.0

7 7 吉川　和宏 京都府 14.0 13.0 18.0 14.0 68.0 68.0

8 10 大川原　潤 埼玉県 15.0 16.0 11.0 12.0 67.0 67.0

9 9 池田　忠夫 東京都 13.0 10.0 15.0 15.0 63.0 63.0

10 19 大川　誠 神奈川県 11.0 15.0 12.0 11.0 61.0 61.0

11 18 小菅　浩司 愛知県 9.0 14.0 14.0 10.0 58.0 58.0

12 3 近藤　有介 山形県 18.0 18.0 51.0 51.0

13 13 田中　太一 奈良県 16.0 9.0 25.0 25.0

14 22 千葉　孝弘 宮城県 7.0 15.0 15.0

15 21 阿部　道夫 宮城県 14.0 14.0

備考

天候

第2戦

05/04

大倉牧場跡地

400

（暫定）
出走台数

スポーツランドSUGO

開催日

開催地

観客数

18.0

25.0

22.0

16.0

第1戦

03/17～03/18

曇

15

400

Rd3

11

9.0

13.0

10.0

12.0

11.0

15.0

20.0

8.0

14.0

雨/曇り

13

第3戦

09/22～09/23

日高町

2,000

晴れ



エンデューロ 国際 （ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙB）  2012年度　ＭＦＪ全日本エンデューロ2012シリーズランキング表  2012/09/24作成
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順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 Rd1 Rd2 Rd4 Rd5 合計 有効P

1 57 佐々木　智満 岩手県 25.0 18.0 22.0 22.0 87.0 87.0

2 64 渡會　修也 千葉県 22.0 14.0 20.0 72.0 72.0

3 58 永木　雄二 北海道 7.0 20.0 20.0 13.0 71.0 71.0

4 43 滑川　勝之 千葉県 15.0 16.0 18.0 67.0 67.0

5 63 中島　大三 茨城県 14.0 15.0 12.0 14.0 67.0 67.0

6 60 井上　雄介 埼玉県 12.0 16.0 8.0 10.0 66.0 66.0

7 59 青木　信次 千葉県 16.0 22.0 60.0 60.0

8 45 森　耕輔 静岡県 20.0 25.0 59.0 59.0

9 70 釘村　忠 静岡県 25.0 25.0 50.0 50.0

10 51 難波　剛治 東京都 10.0 11.0 11.0 7.0 39.0 39.0

11 47 阿部　剛巳 東京都 6.0 7.0 9.0 8.0 38.0 38.0

12 55 谷口　篤司 北海道 18.0 16.0 34.0 34.0

13 41 五十嵐　聖治 北海道 15.0 15.0 30.0 30.0

14 46 田島　智明 埼玉県 9.0 12.0 30.0 30.0

15 44 豊島　克也 埼玉県 13.0 13.0 26.0 26.0

16 67 渡辺　学 茨城県 25.0 25.0

17 68 大林　健太 北海道 14.0 11.0 25.0 25.0

18 69 立蔵　裕也 北海道 13.0 9.0 22.0 22.0

19 52 千葉　哲也 埼玉県 9.0 22.0 22.0

20 56 河合　紀之 静岡県 11.0 10.0 21.0 21.0

（暫定）
出走台数

スポーツランドSUGO

開催日

開催地

観客数

天候

第1戦

03/17～03/18

曇

19

400

Rd3

第2戦

05/04

大倉牧場跡地

400

16.0

11.0

18.0

12.0

20.0

25.0

22.0

14.0

8.0

15

13.0

9.0

雨/曇り

14

第3戦

09/22～09/23

日高町

2,000

晴れ



エンデューロ 国際 （ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙB）  2012年度　ＭＦＪ全日本エンデューロ2012シリーズランキング表  2012/09/24作成
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順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 Rd1 Rd2 Rd4 Rd5 合計 有効PRd3

21 62 文屋　誠 宮城県 18.0 18.0 18.0

22 61 菊池　直樹 栃木県 8.0 8.0 16.0 16.0

23 65 重村　孝司 山口県 15.0 15.0

24 49 村田　竜志 北海道 12.0 12.0 12.0

25 50 安喰　好二 茨城県 10.0 10.0 10.0

26 66 中田　育伺 京都府 10.0 10.0

27 48 佐藤　英人 神奈川県 5.0 5.0 5.0

備考

15.0

10.0



エンデューロ 国内 （ﾅｼｮﾅﾙ）  2012年度　ＭＦＪ全日本エンデューロ2012シリーズランキング表  2012/09/24作成

1 / 3

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 Rd1 Rd2 Rd4 Rd5 合計 有効P

1 114 浅野　徳久 千葉県 11.0 13.0 20.0 15.0 79.0 79.0

2 128 小坂　竜也 福島県 25.0 25.0 75.0 75.0

3 115 田中　弘行 千葉県 16.0 12.0 18.0 14.0 75.0 75.0

4 140 西森　裕一 静岡県 13.0 8.0 25.0 25.0 71.0 71.0

5 127 吉沢　康弘 埼玉県 22.0 20.0 64.0 64.0

6 154 前橋　孝洋 愛知県 22.0 22.0 58.0 58.0

7 146 菅原　勇太郎 北海道 10.0 20.0 48.0 48.0

8 117 菅原　玄光 岩手県 6.0 15.0 16.0 47.0 47.0

9 104 福岡　直樹 静岡県 1.0 16.0 13.0 10.0 43.0 43.0

10 101 道山　和之 茨城県 6.0 5.0 16.0 11.0 42.0 42.0

11 109 栁原　博一 福岡県 18.0 22.0 40.0 40.0

12 106 野本　悟 山形県 15.0 9.0 37.0 37.0

13 113 岩鬼　久重 神奈川県 20.0 10.0 32.0 32.0

14 103 逸見　将人 北海道 11.0 18.0 29.0 29.0

15 118 鈴木　真人 千葉県 5.0 11.0 13.0 29.0 29.0

16 139 川上　勝也 大阪府 18.0 6.0 4.0 28.0 28.0

17 145 川崎　要 千葉県 9.0 9.0 25.0 25.0

18 107 半谷　尚政 福島県 15.0 23.0 23.0

19 166 宇美　孝志 北海道 14.0 8.0 22.0 22.0

20 121 川澄　悠貴 埼玉県 14.0 20.0 20.0

（暫定）
出走台数

スポーツランドSUGO

開催日

開催地

観客数

天候

第1戦

03/17～03/18

曇

43

400

Rd3

41

20.0

25.0

15.0

22.0

14.0

18.0

10.0

3.0

4.0

13.0

2.0

7.0

8.0

6.0

第2戦

05/04

大倉牧場跡地

400

雨/曇り

第3戦

09/22～09/23

日高町

2,000

晴れ

26



エンデューロ 国内 （ﾅｼｮﾅﾙ）  2012年度　ＭＦＪ全日本エンデューロ2012シリーズランキング表  2012/09/24作成
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順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 Rd1 Rd2 Rd4 Rd5 合計 有効PRd3

21 165 楠井　成之 北海道 12.0 7.0 19.0 19.0

22 105 松本　悦邦 東京都 5.0 12.0 17.0 17.0

23 153 今井　良幸 埼玉県 16.0 16.0

24 141 山西　利康 神奈川県 14.0 2.0 16.0 16.0

25 143 渡辺　正弘 宮城県 8.0 7.0 15.0 15.0

26 138 高橋　行歩 岩手県 4.0 8.0 3.0 15.0 15.0

27 163 藤川　洋文 栃木県 7.0 6.0 13.0 13.0

28 151 石河　仁 千葉県 12.0 12.0

29 102 渡邉　宙 三重県 12.0 12.0 12.0

30 136 尾仲　敦志 兵庫県 11.0 11.0

31 119 馬越　英之 千葉県 10.0 10.0 10.0

32 111 山橋　隆 東京都 7.0 3.0 10.0 10.0

33 148 遠藤　明広 東京都 9.0 9.0

34 132 行木　毅 千葉県 9.0 9.0 9.0

35 168 大石　雄一 北海道 5.0 5.0 5.0

36 125 鈴木　隆 福島県 5.0 5.0

37 164 竹村　元伸 北海道 4.0 1.0 5.0 5.0

38 142 池松　耕二 東京都 4.0 4.0 4.0

39 169 秋山　宜仁 山梨県 3.0 3.0 3.0

40 120 鎌田　彰 宮城県 3.0 3.0 3.0

41 158 佐藤　剛 北海道 2.0 2.0 2.0

42 137 本間　久志 埼玉県 2.0 2.0 2.0

43 122 松本　典久 東京都 2.0 2.0 2.0

44 171 久保田　実 北海道 1.0 1.0 1.0

45 135 永長　紀明 兵庫県 1.0 1.0

46 123 伊藤　雄一 宮城県 1.0 1.0 1.0

16.0

12.0

11.0

9.0

1.0

5.0
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順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 Rd1 Rd2 Rd4 Rd5 合計 有効PRd3

備考



エンデューロ 国内 （ｳｨﾒﾝｽﾞ）  2012年度　ＭＦＪ全日本エンデューロ2012シリーズランキング表  2012/09/24作成
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順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 Rd1 Rd2 Rd4 Rd5 合計 有効P

1 81 川村　真理子 千葉県 25.0 25.0 25.0 18.0 118.0 118.0

2 87 福田　雅美 北海道 22.0 20.0 42.0 42.0

3 83 難波　美和子 東京都 16.0 25.0 41.0 41.0

4 85 菅原　聖子 北海道 18.0 22.0 40.0 40.0

5 82 岩本　恵美 福井県 20.0 15.0 35.0 35.0

6 86 佐伯　奈美 北海道 16.0 16.0 16.0

備考

大倉牧場跡地

400

（暫定）
出走台数

スポーツランドSUGO

開催日

開催地

観客数

天候

Rd3

05/04

第1戦

03/17～03/18

曇

4

400

第2戦

雨/曇り

2

第3戦

09/22～09/23

日高町

2,000

晴れ

6

25.0
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